
        

    
    
Please wait Download...
    

    












    

    
        
            	e-TOLL
	e-SHOP
	Naše SLUŽBY
	Naše  PRODUKTY
	OVĚŘOVÁNÍ TACHOGRAFŮ
	KONTAKT
	Zprávy
	Email
	


        

    







    
        
            
                
                    
                        
                            [image: logo]
                            [image: VDO]
                            [image: logo]
                            [image: VDO]
                        
                    

                    


                        	e-TOLL
	e-SHOP
	Naše SLUŽBY
	Naše  PRODUKTY
	OVĚŘOVÁNÍ TACHOGRAFŮ
	KONTAKT
	Zprávy
	Email
	


                    

                    
                

            
        

    
    





        
        

    
    
        

                        
            [image: slider]
                
                    
                        
                            
                                
                                    
 Informace pro dopravce: 

                                     Povinná výměna tachografu

                            

                        

                    

                

            

                        
            [image: slider]
                
                    
                        
                            
                                
                                    
Digitální tachograf 4.1

                                    Již dostupný

v našem eshopu!

                            

                        

                    

                

            

                        
            [image: slider]
                
                    
                        
                            
                                
                                    
 DLK SMART DownloadKey

                                     VDO

                            

                        

                    

                

            

                        
            [image: slider]
                
                    
                        
                            
                                
                                    
Workshop 

Tab

                                    II

                            

                        

                    

                

            

                        
            [image: slider]
                
                    
                        
                            
                                
                                    
Zavolejte +420 734 599 344

a domluvte se ještě dnes!

                                    TOLL COLLECT

                            

                        

                    

                

            

                        
            [image: slider]
                
                    
                        
                            
                                
                                    
 e-TOLL

                                     

Zavolejte +420 734 599 344, nebo napište

                            

                        

                    

                

            

                    

    

    







  




    [bookmark: 1546858054418]

    
        
            
                
                    
                        
                                                        Vítejte na našich webových stránkách
                        

                        
                                                            
CENTRUM TACHOGRAFŮ s.r.o.

 
                                                    
                    

                

                
                    
                        
                                                        
                                [image: foto]
                            
                                                    

                    

                    
                        
                            Hlavní činností je poskytování služeb, vybavení a náhradních dílů a to v oblasti tachografů a taxametrů. Jsme schopni dodat naprostou většinu potřebných dílů pro provoz a opravy všech elektronických tachografů, které se na našem trhu používají. Skladem máme stále až 1050 položek, které jsme schopni již v den objednávky expedovat. Sídlo naší společnosti a provozovnu máme v CT Parku v Ostravě – Hrabové. Provozovna se skládá z montážní haly s kalibrovanou zkušební dráhou a servisních dílen s kanceláří, sklady a sociálním zařízením.

Prioritou naší činnosti je spokojenost zákazníka a profesionální řešení všech zakázek. Vždy a plně zajišťujeme řešení i u složitých a neobvyklých požadavků zákazníka. Jsme pyšní na to, že naši zaměstnanci umí profesionálně řešit i tyto nestandardní požadavky. Po více než dvaceti letech činnosti, díky získaným zkušenostem a rozsáhlým partnerským dohodám, můžeme předávat našim zaměstnancům informace tolik potřebné pro vysoce kvalitní práci. Klademe velký důraz na individuální přístup k našim klientům a důslednou výstupní kontrolu a to jak odesílaného zboží, tak i všech servisních prací a oprav. Prostřednictvím pevné sítě dodavatelů a obchodních partnerů dokážeme vyhovět požadavkům našich zákazníků. Rozsáhlé zkušenosti v oboru a naprostá profesionalita nám umožní vyřešit váš problém v nejkratším možném čase.

 

 
                        

                    

                

                CT

            

        
    




[bookmark: box1]


    
        
            

                CT

                
Naše SLUŽBY

 



                
                                    
                        
                                                        [image: TACHOGRAF SMART 2 (G2V2)]
                                                    

                        TACHOGRAF SMART 2 (G2V2)

                        Profesionální výměna tachografu na nejnovější verze G2V2.


                            VÍCE

                    


                                    
                        
                                                        [image: e-TOLL]
                                                    

                        e-TOLL

                        Systém elektronického výběru na zpoplatněných dálničních a silničních úsecích v Polsku. Zabýváme se prodejem a montáži mýtných jednotek e-TOLL.


                            VÍCE

                    


                                    
                        
                                                        [image: PLNĚNÍ, KONTROLA A DEZINFEKCE KLIMATIZACE]
                                                    

                        PLNĚNÍ, KONTROLA A DEZINFEKCE KLIMATIZACE

                        Pravidelná údržba klimatizace zajišťuje její správný chod, snižuje spotřebu pohonných hmot a celkové náklady na provoz vozidla.


                            VÍCE

                    


                                    
                        
                                                        [image: TOLL COLLECT]
                                                    

                        TOLL COLLECT

                        Systém elektronického výběru na zpoplatněných dálničních a silničních úsecích v Německu.

Jsme smluvní partner společnosti Toll-Collect.


                            VÍCE

                    


                                    
                        
                                                        [image: OVĚŘOVÁNÍ]
                                                    

                        OVĚŘOVÁNÍ

                        Přes dvacet let se zabýváme ověřováním tachografů a to jak analogových tak digitálních.


                            VÍCE

                    


                                    
                        
                                                        [image: MONTÁŽE ]
                                                    

                        MONTÁŽE 

                        Provádíme montáž všech dostupných tachografů včetně repasovaných, do všech vozidel.


                            VÍCE

                    


                                    
                        
                                                        [image: OPRAVY]
                                                    

                        OPRAVY

                        Opravujeme analogové tachografy jak kulaté KIENZLE 1318, Veeder Root 8400, Actia, tak šuplíkové KIENZLE 1324 a Veeder Root 2400.


                            VÍCE

                    


                                    
                        
                                                        [image: STAHOVÁNÍ A ZPRACOVÁNÍ DAT]
                                                    

                        STAHOVÁNÍ A ZPRACOVÁNÍ DAT

                        Provádíme stahování a zpracování dat z digitálních tachografů a karet řidičů na základě smlouvy, kterou se zákazníkem sepíšeme.


                            VÍCE

                    


                                    
                        
                                                        [image: PORADENSKÁ ČINNOST]
                                                    

                        PORADENSKÁ ČINNOST

                        Centrum tachografů, s.r.o. si zakládá na nejlepší péči o zákazníka. Poskytujeme úplnou technickou podporu po celou dobu naší spolupráce.


                            VÍCE

                    


                                    
                        
                                                        [image: VELKOOBCHOD]
                                                    

                        VELKOOBCHOD

                        Naše společnost nabízí velkou škálu výrobku a produktů týkající se tachografů, taxametru, nezávislého topení a další.


                            VÍCE

                    


                                


            

        

    




[bookmark: box2]


    
        
            

                CT

                
 Naše  PRODUKTY



                
                                    
                        
                                                        [image: VDO]
                                                    

                        VDO

                        Nabízíme širokou škálu produktů značky Continental Automotive VDO, včetně servisu a školení.


                            VÍCE

                    


                                    
                        
                                                        [image: RYCHLOMĚRY]
                                                    

                        RYCHLOMĚRY

                        Zabýváme se prodejem rychloměrů sloužících jako náhrada za tachografy.


                            VÍCE

                    


                                    
                        
                                                        [image: TACHOGRAFY]
                                                    

                        TACHOGRAFY

                        K hlavním produktům naší firmy patří nabídka tachografů a to značek VDO a STONERIDGE.


                            VÍCE

                    


                                    
                        
                                                        [image: TAXAMETRY]
                                                    

                        TAXAMETRY

                        Provádíme montáž a servis taxametrů značek HALE a SEMITRON včetně prodeje náhradních dílů.


                            VÍCE

                    


                                    
                        
                                                        [image: NEZÁVISLÁ TOPENÍ]
                                                    

                        NEZÁVISLÁ TOPENÍ

                        Nabízíme náhradní díly, příslušenství a nezávislá topení, nezávislé střešní klimatizace, klimatizační jednotky či ochlazovače.


                            VÍCE

                    


                                    
                        
                                                        [image: NÁHRADNÍ DÍLY]
                                                    

                        NÁHRADNÍ DÍLY

                        Zde naleznete ceníky náhradních dílů pro tachografy.

 


                            VÍCE

                    


                                    
                        
                                                        [image: NÁVODY]
                                                    

                        NÁVODY

                         Stáhněte si návod k obsluze.


                            VÍCE

                    


                                    
                        
                                                        [image: TEKSON]
                                                    

                        TEKSON

                        Centrum tachografů s.r.o. je výhradním distributorem produktů TEKSON v České republice - lídrem v oblasti TRUCK & TRAILER doplňků.


                            VÍCE

                    


                                    
                        
                                                        [image: OCHRANNÉ PRACOVNÍ POMŮCKY]
                                                    

                        OCHRANNÉ PRACOVNÍ POMŮCKY

                        V naší nabídce máme široký výběr ochranných pracovních pomůcek


                            VÍCE

                    


                                


            

        

    




    
        
            

                CT

                Zprávy



                


                                            

                            
                                
                                    08
                                    

                                    Úno
                                    

                                    2024
                                

                            
                            
                                                                    CT

                                

                                


                                
                                    Důležité informace pro mezinárodní dopravce.                                

                                
                                    Rádi bychom informovali všechny mezinárodní dopravce o klíčovém požadavku, který vychází z nařízení Evropské unie, a to konkrétně ze směrnice EU 2016/799 v kombinaci s prováděcím nařízením (EU) 2021/1228, které se týká tachografů. Na základě této legislativy jsou všichni provozovatelé vozidel vybavených analogovými a digitálními tachografy první generace (tj. vozidla registrovaná před 15. 6. 2019) povinni do 31. prosince 2024 provést výměnu za moderní inteligentní tachografy druhé generace, a to zejména v oblasti mezinárodní dopravy.



                                                                            VÍCE
                                                                    

                            

                        


                                            

                            
                                
                                    18
                                    

                                    Zář
                                    

                                    2020
                                

                            
                            
                                                                    CT

                                

                                


                                
                                    Novou verzi programu jednotek OBU                                 

                                
                                    Od 31.8.2020 Toll Collect posílá do svých jednotek OBU novou verzi programu. Výsledkem změny softwaru jsou nové zprávy a funkce určené uživatelům.



                                                                            VÍCE
                                                                    

                            

                        


                                            

                            
                                
                                    20
                                    

                                    Kvě
                                    

                                    2020
                                

                            
                            
                                                                    CT

                                

                                


                                
                                    Plnění, kontrola a dezinfekce klimatizace                                

                                
                                    Pravidelná údržba klimatizace zajišťuje její správný chod, snižuje spotřebu pohonných hmot a celkové náklady na provoz vozidla.



                                                                            VÍCE
                                                                    

                            

                        


                                            

                            
                                
                                    05
                                    

                                    Bře
                                    

                                    2020
                                

                            
                            
                                                                    CT

                                

                                


                                
                                    Jsme již více než čtvrt roku smluvním partnerem pro Toll Collect                                

                                
                                    Montujeme pro společnosti nejen z České republiky, ale taky Slovenska a Polska.

 

 



                                                                            VÍCE
                                                                    

                            

                        


                                            

                            
                                
                                    20
                                    

                                    Lis
                                    

                                    2019
                                

                            
                            
                                                                    CT

                                

                                


                                
                                    Certifikát od společnosti Toll Collect                                  

                                
                                    Centrum tachografů, s.r.o. a její zaměstnanci úspěšně absolvovali školení pro zajištění kvality při montáži palubních přístrojů u vozidel s přípustnou celkovou hmotností od 7,5 t a při všech procesech společnosti Toll Collect.

 



                                                                            VÍCE
                                                                    

                            

                        


                                            

                            
                                
                                    04
                                    

                                    Zář
                                    

                                    2019
                                

                            
                            
                                                                    CT

                                

                                


                                
                                    Toll Collect                                

                                
                                    Podepsání smlouvy s Toll Collect.



                                                                            VÍCE
                                                                    

                            

                        


                                            

                            
                                
                                    22
                                    

                                    Srp
                                    

                                    2019
                                

                            
                            
                                                                    CT

                                

                                


                                
                                    Tachografy TEKSON                                

                                
                                     Prezentace testeru tachografu TEKSON



                                                                            VÍCE
                                                                    

                            

                        


                                            

                            
                                
                                    07
                                    

                                    Kvě
                                    

                                    2019
                                

                            
                            
                                                                    CT

                                

                                


                                
                                    Karty druhé generace                                

                                
                                    Se zavedením nových tachografů bude také zavedena druhá generace karet. Tyto karty mají zcela nové šifrovací algoritmy, certifikáty a nový kryptografický klíč.

 



                                                                            VÍCE
                                                                    

                            

                        


                                            

                            
                                
                                    24
                                    

                                    Kvě
                                    

                                    2019
                                

                            
                            
                                                                    CT

                                

                                


                                
                                    Nová, identifikační čísla plomb a snímačů KITAS 4.0                                 

                                
                                    Nová, identifikační čísla plomb a snímačů KITAS 4.0 

 

Systém značení plomb a snímačů KITAS 4.0

 

Spolu s uvedením nového snímače pohybu KITAS 4.0 je zaveden zcela nový systém plombování. Změny stávajícího systému jsou dány novými bezpečnostními požadavky, které jsou uvedeny v příloze 1C (2016/799). Od 15. června 2019 bude každé plombě a každému snímači pohybu přiřazeno individuální identifikační sériové číslo.



                                                                            VÍCE
                                                                    

                            

                        


                                            

                            
                                
                                    17
                                    

                                    Kvě
                                    

                                    2019
                                

                            
                            
                                                                    CT

                                

                                


                                
                                    Nový snímač pohybu KITAS 4.0                                

                                
                                    Konstrukce a montáž nového snímače pohybu KITAS 4.0

S premiérou nového inteligentního tachografu DTCO 4.0 bude představen nový snímač pohybu KITAS 4.0. Tento snímač musí být povinně instalován v automobilech registrovaných po 15. červnu tohoto roku.

 



                                                                            VÍCE
                                                                    

                            

                        


                                            

                            
                                
                                    08
                                    

                                    Kvě
                                    

                                    2019
                                

                            
                            
                                                                    CT

                                

                                


                                
                                    Podrobné informace o modulu DSRC v tachografu 4.0                                

                                
                                    Vzdálené stahování dat z tachografu, komunikace na krátkou vzdálenost

Další novinkou v inteligentním tachografu DTCO 4.0 bude systém DSRC (Dedicated Short Range Communication), což je komunikační systém s krátkým dosahem, umožňující dálkové čtení vybraných dat z tachografu bez zastavení vozidla.

 



                                                                            VÍCE
                                                                    

                            

                        


                                            

                            
                                
                                    02
                                    

                                    Kvě
                                    

                                    2019
                                

                            
                            
                                                                    CT

                                

                                


                                
                                    GNSS - vlastní, vestavěný satelitní systém tachografu DTCO 4.0                                

                                
                                    Jednou z vlastností, která odlišuje inteligentní tachografy od jejich předchůdců, je vlastní vestavěný satelitní lokalizační systém založený na technologii GNSS (Global Navigation Satellite System).



                                                                            VÍCE
                                                                    

                            

                        


                                            

                            
                                
                                    25
                                    

                                    Bře
                                    

                                    2019
                                

                            
                            
                                                                    CT

                                

                                


                                
                                    Základní informace o DTCO 4.0                                

                                
                                    Zavedení inteligentního tachografu již brzy!

 



                                                                            VÍCE
                                                                    

                            

                        


                                            

                            
                                
                                    22
                                    

                                    Bře
                                    

                                    2019
                                

                            
                            
                                                                    CT

                                

                                


                                
                                    Klíče DLK a nové inteligentní tachografy                                

                                
                                    Od 15.6.2019 bude každý nový vůz vybaven inteligentním tachografem. V souvislosti s tímto se na trhu objeví nová zařízení pro stahování dat z tachografů a smart karet. 



                                                                            VÍCE
                                                                    

                            

                        


                                            

                            
                                
                                    14
                                    

                                    Bře
                                    

                                    2019
                                

                            
                            
                                                                    CT

                                

                                


                                
                                    Změny umístění společnosti                                

                                
                                    Naše společnost se zaměřuje na neustálý rozvoj. Abychom splnili požadavky našich klientů, rádi bychom jim poskytli komfortnější podmínky, a proto jsme se rozhodli změnit lokalizaci sídla naší společnosti.



                                                                            VÍCE
                                                                    

                            

                        


                                            

                            
                                
                                    13
                                    

                                    Bře
                                    

                                    2019
                                

                            
                            
                                                                    CT

                                

                                


                                
                                    Nové internetové stránky, nový internetový obchod                                

                                
                                    Spustili jsme pro Vás nové internetové stránky www.centrumtachografu.cz. Vytvořili jsme nové logo, které symbolizuje dynamické změny společnosti v souvislosti se stále rostoucími požadavky trhu.



                                                                            VÍCE
                                                                    

                            

                        


                                    


            

        

    


    [bookmark: 1546865767314]

    
        
            
                
                    
                        
                            Máte zájem o NABÍDKU?

                            
                                 +420 774 805 172
                            

                        
                        
                    

                    
                        
                            Centrum tachografů, s.r.o. je dynamická společnost, s dlouholetou zkušeností v oblasti tachografů a taxametrů. Jsme Autorizované metrologické středisko pod značkou CZK237.

 
                        





                        
                    

                

            

        

    







    
        
            
                CT

                
                    
                        Náš TÝM

                    

                    
                        Jsme pracovitý tým, který je plně zaměřen na poskytování špičkových služeb zákazníkům.

                    

                

                


                                        
                                                
                            Marek Bocek

                            Ředitel

                            +420 777 235 360

                                                        	
                                         


                                                        
                        

                    
                    
                                        
                                                
                            Radim Hudec

                            Obchodní zástupce

                            +420 728 999 853

                                                        	
                                         


                                                        
                        

                    
                    
                    

                

            

        

    









    

                
                            [image: TEKSON]
                    

                
                            [image: VDO]
                    

                
                            [image: STONERIDGE]
                    

                
                            [image: ]
                    

                
                            [image: TEKSON]
                    

                
                            [image: VDO]
                    

                
                            [image: WEBASTO]
                    

        
    




    



        

        

    
        
            
                
                    [image: Logo]
                    © 2018 Všechna práva vyhrazena.

                

                
                    
                        
                            + 420 728 999 853

                            E. 	info@centrumtachografu.cz

                            A.

                                Na Rovince 911, 720 00 Ostrava – Hrabová

                                IČO: 29458871

                                DIČ: CZ29458871

                                                            

                        


                        
                        
                            

                            
                        

                    

                

            

        

    



























































    